
 

  

PŘENOSNÉ MADLO 

 

NÁVOD K POUŽITÍ
 

 

 

Děkujeme Vám za důvěru, projevenou zakoupením CarCaneTM!  Věříme, že Vám bude sloužit ke vší spokojenosti! 

 protiskluzové madlo poskytuje pohodlné držení 

 umožní Vám postavit se bez pomoci  

 lze ho snadno uložit do odkládacího prostoru dveří auta, nebo do schránky před 

spolujezdcem 

 má vestavěné svítidlo, řezačku bezpečnostních pásů a rozbíječ oken 

 může zajistit dlouhodobé používání. 

 

Pozorně si přečtěte tento návod k použití! 

 

Použití 

1. Vložte CarCaneTM do do zamykacího mechanismu auta! 

2. Nechte CarCaneTM stabilně vklouznout na místo! 

3. Chyťte se CarCaneTM při vystupování z auta! 

 

Doplňkové funkce CarCaneTM  

 

 

 

 

 

 

 

LED-svítidlo  řezačka bezpečnostních pásů rozbíječ oken 

Výměna baterií svítidla 

1. Odšroubujte malý šroub na boku CarCaneTM pomocí křížového šroubováku (Phillips)! (viz obrázek na konci stránky) 

2. Sejměte kryt místa pro baterie tak, že ho vysunete podle obrázku na konci stránky.  

3. Vložte 2 ks baterií typu 3 V CR2032! Dbejte na správnou polaritu! 

4. Vsuňte kryt zpátky, zašroubujte šroub a utáhněte ho šroubovákem. 

 

 

Prodejce: 

 
Telemarketing International Kft. 

H-9028 Győr, Fehérvári út 75. 

Tel.: + 36-96/961-000 
Fax: + 36-96/616-662 

www.wsteleshop.hu 

http://www.wsteleshop.hu/


 

 

PŘENOSNÉ MADLO 

 

NÁVOD K POUŽITÍ
 

 

 

Děkujeme Vám za důvěru, projevenou zakoupením CarCaneTM! Věříme, že Vám bude sloužit ke vší spokojenosti! 

 protiskluzové madlo poskytuje pohodlné držení 

 madlo Vám umožní postavit se bez pomoci 

 lze ho snadno uložit do odkládacího prostoru dveří auta, nebo do schránky před 

spolujezdcem. 

 Vestavěné svítidlo, řezačka bezpečnostních pásů a rozbíječ oken 

 může zajistit dlouhodobé používání. 

 

Pozorně si přečtěte tento návod k použití! 

 

Použití 

4. Vložte CarCaneTM do do zamykacího mechanismu auta! 

5. Nechte CarCaneTM stabilně vklouznout na místo! 

6. Chyťte se CarCaneTM při vystupování z auta! 

 

Doplňkové funkce CarCaneTM  

 

 

 

 

 

 

 

LED-svítidlo  řezačka bezpečnostních pásů  rozbíječ oken 

Výměna baterií svítidla 

5. Odšroubujte malý šroub na boku CarCaneTM pomocí křížového šroubováku (Phillips)! (viz obrázek na konci stránky) 

6. Sejměte kryt místa pro baterie tak, že ho vysunete podle obrázku na konci stránky. 

7. Vložte 2 ks baterií typu 3 V CR2032! Dbejte na správnou polaritu! 

8. Vsuňte kryt zpátky, zašroubujte šroub a utáhněte ho šroubovákem. 

 

elemtartó místo pro baterie 

ablaktörő rozbíječ oken 

biztonsági öv-vágó kés řezačka bezpečnostních pásů 

világítás be-/kikapcsoló 

gomb (ON/OFF) 

vypínač svítidla (ON-OFF) 

2 LED egő 2 LED žárovky 

elemtartó fedele kryt místa pro baterie 

biztonsági öv-vágó kés řezačka bezpečnostních pásů 

 

 

Prodejce: 

 
Telemarketing International Kft. 

H-9028 Győr, Fehérvári út 75. 

Tel.: + 36-96/961-000 
Fax: + 36-96/616-662 

www.wsteleshop.hu 

http://www.wsteleshop.hu/

